	Департамент образования, культуры и молодежной политики Белгородской области

	Центр детского и юношеского туризма

	36-е областные зимние соревнования учащихся по спортивному ориентированию, 

	Протокол результатов

	Группа М 16

	27 февраля 2008 г.                                        ОК "Лесная сказка"

	№
	Фамилия Имя
	Команда
	Раз-д
	Время
	Штраф
	Результат
	Место

	1
	Безруков Александр
	Губкинский р-он
	КМС
	0:34:43
	2
	0:36:43
	1

	2
	Козлов Иван
	Губкинский р-он
	1
	0:34:17
	4
	0:38:17
	2

	3
	Борисов Александр
	Шебекинский р-он
	1
	0:41:47
	4
	0:45:47
	3

	4
	Бабаев Андрей
	г. Белгород
	1
	0:43:06
	3
	0:46:06
	4

	5
	Анненков Дмитрий
	Губкинский р-он
	1
	0:41:06
	6
	0:47:06
	5

	6
	Колопатин Алексей
	г. Белгород
	КМС
	0:41:12
	6
	0:47:12
	6

	7
	Самак  Максим
	г. Шебекино
	2
	0:44:15
	3
	0:47:15
	7

	8
	Ахмедов Руслан
	Яковлевский р-он
	2
	0:51:59
	4
	0:55:59
	8

	9
	Лурье Роман
	г. Белгород
	2
	0:46:03
	13
	0:59:03
	9

	10
	Фирсов Дмитрий
	г. Старый Оскол
	б/р
	0:55:48
	4
	0:59:48
	10

	11
	Поздняков Сергей
	Яковлевский р-он
	2
	0:49:52
	11
	1:00:52
	11

	12
	Кононенко Алексей
	г. Старый Оскол
	3-ю
	0:46:08
	15
	1:01:08
	12

	13
	Черемисин Андрей
	Белгородский р-он
	3
	0:55:06
	8
	1:03:06
	13

	14
	Курилов Игорь
	г. Шебекино
	2
	0:52:30
	15
	1:07:30
	14

	15
	Фуников Алексей
	Шебекинский р-он
	3
	0:57:40
	11
	1:08:40
	15

	16
	Гуляев Андрей
	Шебекинский р-он
	2
	0:51:20
	21
	1:12:20
	16

	17
	Максимов Владисл
	г. Старый Оскол
	3-ю
	1:02:07
	11
	1:13:07
	17

	18
	Горбатых Денис
	Губкинский р-он
	2
	0:42:21
	33
	1:15:21
	18

	19
	Мещериков Илья
	Шебекинский р-он
	3
	0:55:48
	24
	1:19:48
	19

	20
	Волков Антон
	Вейделевсий р-он
	3
	0:45:53
	34
	1:19:53
	20

	21
	Дорохов Андрей
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:51:18
	30
	1:21:18
	21

	22
	Виноградов Никита
	г. Шебекино
	2
	1:03:25
	19
	1:22:25
	22

	23
	Губарев Родион
	Белгородский р-он
	3
	0:44:44
	38
	1:22:44
	23

	24
	Еремин Александр
	Красногвардейский 
	б/р
	0:41:08
	42
	1:23:08
	24

	25
	Чурилов Алексей
	Белгородский р-он
	3
	0:55:27
	28
	1:23:27
	25

	26
	Сторожев Данил
	Старооскольский р-он
	3-ю
	0:50:28
	33
	1:23:28
	26

	27
	Кононов Михаил
	г. Старый Оскол
	3-ю
	0:41:50
	42
	1:23:50
	27

	28
	Охрименко Николай
	Борисовский р-он
	б/р
	0:41:57
	42
	1:23:57
	28

	29
	Асланов Руслан
	Яковлевский р-он
	2
	1:02:02
	22
	1:24:02
	29

	30
	Жерноклеев Иван
	Новооскольский р-он
	б/р
	0:47:27
	38
	1:25:27
	30

	31
	Кулыгин Николай
	Красногвардейский 
	б/р
	0:54:34
	32
	1:26:34
	31

	32
	Бондаренко Олег
	Алексеевский р-он
	б/р
	1:03:37
	23
	1:26:37
	32

	33
	Якубинский Иван
	Борисовский р-он
	б/р
	0:45:19
	42
	1:27:19
	33

	34
	Звягинцев Михаил
	Красногвардейский 
	б/р
	0:47:28
	40
	1:27:28
	34

	35
	Клинко Леонид
	Старооскольский р-он
	3-ю
	0:45:43
	42
	1:27:43
	35

	36
	Щербаков Руслан
	Чернянский р-он
	б/р
	0:58:10
	30
	1:28:10
	36

	37
	Гусенов Арсен
	Старооскольский р-он
	3-ю
	0:46:24
	42
	1:28:24
	37

	38
	Бекетов Александр
	Красногвардейский 
	б/р
	1:03:28
	25
	1:28:28
	38

	39
	Якименко Александр
	Белгородский р-он
	б/р
	1:14:29
	14
	1:28:29
	39

	40
	Перов Юрий
	Красненский р-он
	б/р
	0:51:23
	39
	1:30:23
	40

	41
	Колтунов Николай
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:48:52
	42
	1:30:52
	41

	42
	Харин Илья
	Ивнянский р-он
	б/р
	0:55:52
	35
	1:30:52
	42

	43
	Белозор Алексей
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:48:55
	42
	1:30:55
	43

	44
	Лытнев Владислав
	Чернянский р-он
	б/р
	0:49:12
	42
	1:31:12
	44

	45
	Бардуков Дмитрий
	г. Шебекино
	2
	1:04:20
	27
	1:31:20
	45

	46
	Худоян Джангир
	Чернянский р-он
	б/р
	0:49:20
	42
	1:31:20
	46

	47
	Фадеев Игорь
	Старооскольский р-он
	3-ю
	0:50:00
	42
	1:32:00
	47

	48
	Пузиков Дмитрий
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:51:03
	41
	1:32:03
	48

	49
	Лепёшкин Александр
	Новооскольский р-он
	б/р
	0:50:11
	42
	1:32:11
	49

	50
	Казначеевский Сер
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:50:20
	42
	1:32:20
	50

	51
	Павлов Андрей
	Валуйский р-он
	б/р
	0:50:48
	42
	1:32:48
	51

	52
	Жуков Сергей
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:54:07
	39
	1:33:07
	52

	53
	Юрин Виталий
	Волоконовский р-он
	б/р
	1:04:05
	30
	1:34:05
	53

	54
	Гиз Дмитрий
	Чернянский р-он
	б/р
	0:52:16
	42
	1:34:16
	54

	55
	Скрит Пётр
	Корочанский р-он
	б/р
	0:52:18
	42
	1:34:18
	55

	56
	Павлов Иван
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:52:26
	42
	1:34:26
	56

	57
	Силкин Александр
	Вейделевсий р-он
	2-ю
	0:57:28
	37
	1:34:28
	57

	58
	Сизиков Виктор
	Борисовский р-он
	б/р
	0:52:46
	42
	1:34:46
	58

	59
	Базов Владимир
	Ивнянский р-он
	б/р
	0:57:39
	38
	1:35:39
	59

	60
	Петренко Сергей
	г.Алексеевка
	б/р
	1:03:50
	32
	1:35:50
	60

	61
	Швед Михаил
	Корочанский р-он
	б/р
	0:58:05
	38
	1:36:05
	61

	62
	Пасечников Алекс
	Корочанский р-он
	б/р
	0:54:13
	42
	1:36:13
	62

	63
	Агибайлов Николай
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:54:18
	42
	1:36:18
	63

	64
	Останков Иван
	Красненский р-он
	б/р
	0:55:28
	42
	1:37:28
	64

	65
	Павлов Иван
	Валуйский р-он
	б/р
	1:04:09
	34
	1:38:09
	65

	66
	Скороходов Артём
	Валуйский р-он
	б/р
	0:56:10
	42
	1:38:10
	66

	67
	Бидоленко Максим
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:56:19
	42
	1:38:19
	67

	68
	Белогуров Алекс
	г. Валуйки
	б/р
	0:57:32
	42
	1:39:32
	68

	69
	Середенко Дмитрий
	Борисовский р-он
	б/р
	1:00:44
	39
	1:39:44
	69

	70
	Пипия Артём
	Ивнянский р-он
	б/р
	1:03:53
	37
	1:40:53
	70

	71
	Ковалёв Александр
	Корочанский р-он
	б/р
	0:59:51
	42
	1:41:51
	71

	72
	Сайфулаев Исмаил
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:09:52
	32
	1:41:52
	72

	73
	Сытин Павел
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:15:45
	27
	1:42:45
	73

	74
	Стативка Виталий
	Ивнянский р-он
	б/р
	1:15:27
	28
	1:43:27
	74

	75
	Дементьев Виктор
	г. Губкин
	б/р
	1:14:10
	31
	1:45:10
	75

	76
	Поклад Александр
	Алексеевский р-он
	б/р
	1:05:10
	42
	1:47:10
	76

	77
	Журба Александр
	г.Алексеевка
	б/р
	1:06:05
	42
	1:48:05
	77

	78
	Гребёнкин Алексей
	Красненский р-он
	б/р
	1:08:23
	41
	1:49:23
	78

	79
	Соловьёв Вячеслав
	г. Губкин
	б/р
	1:07:38
	42
	1:49:38
	79

	80
	Кирянов Андрей
	Красненский р-он
	б/р
	1:08:01
	42
	1:50:01
	80

	81
	Шелаев Михаил
	Валуйский р-он
	б/р
	1:08:04
	42
	1:50:04
	81

	82
	Кофанов Сергей
	г. Губкин
	б/р
	1:16:43
	37
	1:53:43
	82

	83
	Вовенко Сергей
	г.Алексеевка
	б/р
	1:15:25
	39
	1:54:25
	83

	84
	Лысенко Вадим
	Вейделевсий р-он
	б/р
	1:13:31
	41
	1:54:31
	84

	85
	Мясников Дмитрий
	г. Валуйки
	б/р
	1:14:46
	42
	1:56:46
	85

	86
	Бескровный Артём
	Вейделевсий р-он
	б/р
	1:19:17
	42
	2:01:17
	86

	87
	Штондин Евгений
	г. Губкин
	б/р
	не старт.
	 
	не старт
	 

	88
	Панченко Павел
	г. Белгород
	1
	не старт.
	 
	не старт
	 

	89
	Дамрин Владислав
	г. Валуйки
	б/р
	1:31:50
	 
	снят
	 

	90
	Подгорный Сергей
	г.Алексеевка
	б/р
	1:25:50
	 
	снят
	 

	91
	Ломакин Дмитрий
	г. Валуйки
	б/р
	сошел
	 
	сошел
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Департамент образования, культуры и молодежной политики Белгородской области

	Центр детского и юношеского туризма

	36-е областные зимние соревнования учащихся по спортивному ориентированию 

	Протокол результатов

	Группа Ж 16

	27 февраля 2008  г.                                        ОК "Лесная сказка"

	№
	Фамилия Имя
	Команда
	Раз-д
	Время
	Штраф
	Результат
	Место

	1
	Лукашова Виктория
	г. Белгород
	1
	0:28:20
	4
	0:32:20
	1

	2
	Черницкая Елена
	г. Старый Оскол
	1
	0:29:37
	3
	0:32:37
	2

	3
	Несмиян Юлия
	г. Белгород
	1
	0:32:05
	6
	0:38:05
	3

	4
	Богунова Марина
	Яковлевский р-он
	1
	0:35:06
	3
	0:38:06
	4

	5
	Рукавцова Анна
	Яковлевский р-он
	2
	0:37:19
	5
	0:42:19
	5

	6
	Коренькова Виолетта
	Губкинский р-он
	2
	0:39:12
	5
	0:44:12
	6

	7
	Малакеева Алина
	Яковлевский р-он
	2
	0:37:53
	9
	0:46:53
	7

	8
	Усова Светлана
	 
	2
	0:36:36
	11
	0:47:36
	в/к

	9
	Остапенко Екатерина
	г. Белгород
	2
	0:42:26
	6
	0:48:26
	8

	10
	Гуторова Наталья
	Шебекинский р-он
	2
	0:40:46
	15
	0:55:46
	9

	11
	Коробейник Дарья
	Шебекинский р-он
	1
	0:38:57
	19
	0:57:57
	10

	12
	Зубкова Татьяна
	Губкинский р-он
	2
	0:33:58
	26
	0:59:58
	11

	13
	Чуприна Татьяна
	г. Белгород
	3
	0:43:12
	18
	1:01:12
	12

	14
	Черкашина Евгения
	г. Старый Оскол
	3ю
	0:48:23
	17
	1:05:23
	13

	15
	Якименко Анна
	Шебекинский р-он
	2
	0:42:17
	24
	1:06:17
	14

	16
	Кофанова Юлия
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:37:13
	30
	1:07:13
	15

	17
	Козлова Мария
	Губкинский р-он
	3
	0:44:13
	23
	1:07:13
	16

	18
	Журавлёва Ирина
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:41:36
	26
	1:07:36
	17

	19
	Покутнева Светлана
	Губкинский р-он
	3
	0:38:50
	29
	1:07:50
	18

	20
	Сбитнева Алена
	Чернянский р-он
	б/р
	0:39:53
	28
	1:07:53
	19

	21
	Чернова Наталья
	г. Старый Оскол
	б/р
	0:43:08
	27
	1:10:08
	20

	22
	Новикова Елена
	Корочанский р-он
	б/р
	0:42:00
	29
	1:11:00
	21

	23
	Калашник Анастасия
	г. Шебекино
	3
	0:45:22
	26
	1:11:22
	22

	24
	Мильченко Наталья
	Борисовский р-он
	б/р
	0:47:01
	25
	1:12:01
	23

	25
	Калашникова Дарья
	Шебекинский р-он
	3ю
	0:42:27
	30
	1:12:27
	24

	26
	Шемякина Анна
	г. Старый Оскол
	3ю
	0:43:35
	30
	1:13:35
	25

	27
	Лысакова Татьяна
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:46:45
	27
	1:13:45
	26

	28
	Чуева Екатерина
	г. Губкин
	б/р
	0:43:46
	30
	1:13:46
	27

	29
	Задерей Екатерина
	Борисовский р-он
	б/р
	0:44:47
	30
	1:14:47
	28

	30
	Мамаладзе Бахтли
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:44:58
	30
	1:14:58
	29

	31
	Черепанова Светлана
	Старооскольский р-он
	3ю
	0:46:43
	29
	1:15:43
	30

	32
	Лаверченко Елизавет
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:51:49
	24
	1:15:49
	31

	33
	Прокопова Надежда
	Чернянский р-он
	б/р
	0:46:01
	30
	1:16:01
	32

	34
	Яценко Екатерина 
	Вейделевсий р-он
	3
	0:46:33
	30
	1:16:33
	33

	35
	Ярных Елена
	Красногвардейский 
	б/р
	0:48:00
	30
	1:18:00
	34

	36
	Шаповалова Оксана
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:49:12
	30
	1:19:12
	35

	37
	Конозенко Мария
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:49:48
	30
	1:19:48
	36

	38
	Брязгунова Галина
	г.Алексеевка
	б/р
	0:49:48
	30
	1:19:48
	37

	39
	Шаруденко Елена
	Валуйский р-он
	б/р
	0:50:35
	30
	1:20:35
	38

	40
	Шульга Алёна
	Корочанский р-он
	б/р
	0:50:39
	30
	1:20:39
	39

	41
	Свердлова Ольга
	Старооскольский р-он
	3ю
	0:50:58
	30
	1:20:58
	40

	42
	Юрикова Татьяна
	Борисовский р-он
	б/р
	0:51:21
	30
	1:21:21
	41

	43
	Кожухова Ирина
	Красногвардейский он
	б/р
	0:53:34
	28
	1:21:34
	42

	44
	Клейменова Лариса
	Старооскольский р-он
	3ю
	0:53:26
	30
	1:23:26
	43

	45
	Кравец Виктория
	Алексеевский р-он
	б/р
	0:53:35
	30
	1:23:35
	44

	46
	Панфилова Алина
	Валуйский р-он
	б/р
	0:57:45
	26
	1:23:45
	45

	47
	Лим Татьяна
	Чернянский р-он
	б/р
	0:54:14
	30
	1:24:14
	46

	48
	Алексеева Валентина
	Валуйский р-он
	б/р
	0:55:01
	30
	1:25:01
	47

	49
	Кочка Алёна
	Корочанский р-он
	б/р
	0:56:10
	30
	1:26:10
	48

	50
	Гребёнкина Анна
	Красненский р-он
	б/р
	0:56:17
	30
	1:26:17
	49

	51
	Бычкова Евгения
	Красногвардейский он
	б/р
	0:56:51
	30
	1:26:51
	50

	52
	Мишина Яна
	Ивнянский р-он
	б/р
	0:57:43
	30
	1:27:43
	51

	53
	Шоричева Анастасия
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:01:57
	26
	1:27:57
	52

	54
	Лысенко Анна
	Вейделевсий р-он
	2ю
	0:57:59
	30
	1:27:59
	53

	55
	Семикопенко Евгения
	Краснояружский р-он
	б/р
	0:58:27
	30
	1:28:27
	54

	56
	Дорохова Елена
	Волоконовский р-он
	б/р
	0:58:55
	30
	1:28:55
	55

	57
	Гончарова Маргарита
	Белгородский р-он
	б/р
	0:59:56
	30
	1:29:56
	56

	58
	Лысенко Марина
	Корочанский р-он
	б/р
	1:00:36
	30
	1:30:36
	57

	59
	Панасенко Алиса
	Белгородский р-он
	б/р
	1:02:41
	28
	1:30:41
	58

	60
	Бондаренко Светлана
	Борисовский р-он
	б/р
	1:00:43
	30
	1:30:43
	59

	61
	Шакарова Лиана
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:01:10
	30
	1:31:10
	60

	62
	Исаева Анастасия
	г. Губкин
	б/р
	1:01:16
	30
	1:31:16
	61

	63
	Иванисова Светлана
	Ивнянский р-он
	б/р
	1:01:52
	30
	1:31:52
	62

	64
	Махлеева Анна
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:02:22
	30
	1:32:22
	63

	65
	Склярова Ирина
	Новооскольский р-он
	б/р
	1:03:05
	30
	1:33:05
	64

	66
	Сергиенко Елена
	Вейделевсий р-он
	б/р
	1:03:22
	30
	1:33:22
	65

	67
	Романова Юлия
	г. Валуйки
	б/р
	1:04:42
	30
	1:34:42
	66

	68
	Ваулини Анастасия
	г. Губкин
	б/р
	1:05:00
	30
	1:35:00
	67

	69
	Визир Карина
	г. Губкин
	б/р
	1:06:18
	30
	1:36:18
	68

	70
	Нехотина Юлия
	г. Валуйки
	б/р
	1:06:38
	30
	1:36:38
	69

	71
	Котлярова Ирина
	Краснояружский р-он
	б/р
	1:13:05
	24
	1:37:05
	70

	72
	Парфёнова Ольга
	Белгородский р-он
	б/р
	1:08:08
	30
	1:38:08
	71

	73
	Куприянова Наталья
	Ивнянский р-он
	б/р
	1:14:38
	30
	1:44:38
	72

	74
	Гикалова Анастасия
	г. Валуйки
	б/р
	1:19:52
	27
	1:46:52
	73

	75
	Бычкова Анна
	Красногвардейский 
	б/р
	1:21:40
	26
	1:47:40
	74

	76
	Попова Татьяна
	г.Алексеевка
	б/р
	1:20:30
	30
	1:50:30
	75

	77
	Перова Елена
	Красненский р-он
	б/р
	1:21:59
	30
	1:51:59
	76

	78
	Шапошникова Евгения
	Краснояружский р-он
	б/р
	1:22:25
	30
	1:52:25
	77

	79
	Стасенко Валентина
	Чернянский р-он
	б/р
	1:28:44
	30
	1:58:44
	78

	80
	Юсупова Диана
	 
	б/р
	1:35:16
	26
	2:01:16
	в/к

	81
	Курбанова Камила
	г. Шебекино
	3
	1:33:00
	30
	2:03:00
	79

	82
	Шершнёва Ирина
	г. Шебекино
	3
	1:38:42
	30
	2:08:42
	80

	83
	Доля Анна
	Вейделевсий р-он
	б/р
	0:48:05
	 
	снят
	 

	84
	Лысенко Наталья
	Ивнянский р-он
	б/р
	0:45:25
	 
	снят
	 

	85
	Линёва Карина
	г. Шебекино
	3
	0:53:34
	 
	снят
	 

	86
	Базарова Дарья
	г. Валуйки
	б/р
	1:25:42
	 
	снят
	 

	87
	Беркутова Инна
	Красненский р-он
	б/р
	1:02:58
	 
	снят
	 

	88
	Малиновская Анастас
	г.Алексеевка
	б/р
	2:01:20
	 
	снят
	 

	89
	Яровенко Виктория
	Валуйский р-он
	б/р
	1:29:51
	 
	снят
	 

	90
	Брылёва Марина
	Красненский р-он
	б/р
	1:02:01
	 
	снят
	 

	91
	Тучкова Анна
	г.Алексеевка
	б/р
	1:55:22
	 
	снят
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Главный судья
	
	
	В.Ченцов
	
	
	


         Главный секретарь





     Е.Лукашова
